
 

 

 

oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-DT-333-1/22            Katowice, 02.02.2011 r. 
 
 
 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: Druk i 
oprawa dwóch katalogów wystaw: „Życie codzienne” i „Impresje Mikołowskie”.  
 
 

Zawiadomienie 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Muzeum Śląskie przy al. W. Korfantego 3, 40-005 Katowice, działając zgodnie z art. 92 Ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759, z późniejszymi 
zmianami) informuje o wyniku postępowania.  
W postępowaniu wybrano jako ofertę najkorzystniejszą na zadanie: Druk i oprawa dwóch katalogów 
wystaw: „Życie codzienne” i „Impresje Mikołowskie” ofertę firmy: 
 

 
Geokart International, Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów 

 z ceną 15 650,00 zł brutto 
 

 
Uzasadnienie 

Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert, zgodnie z art. 91 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 
z postanowieniami pkt 13) SIWZ, Zamawiający uznał ofertę nr 1, firmy: Geokart International,        
Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów za najkorzystniejszą. Oferta uzyskała maksymalną 
liczbę punktów w jedynym kryterium – cena. 
Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu, następujący Wykonawcy złożyli swoje 
oferty i otrzymali następującą liczbę punktów: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba punktów 
 w kryterium CENA 

Razem 

1. 
Geokart International, Sp. z o.o., ul. Wita 
Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 100,00 100,00 

2. Zakład Poligraficzny SINDRUK, ul. Obr. 
Stalingradu 66, 45-565 Opole   89,35 89,35 

3. EVER GROUP, ul. Wolności 40/25, 41-500 
Chorzów 

Wykonawca wykluczony 



4. 
Agencja Reklamowo-Wydawnicza. A. 
Grzegorczyk, ul. Gen. T. Kutrzeby 15, 05-
082 Stare Babice 

68,99 68,99 

5. P.P.H. ZAPOL, Dmochowski, Sobczyk, Sp. J., 
al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

83,73 83,73 

6. Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak, 
ul. Promienna 1A, 87-800 Włocławek Wykonawca wykluczony 

 
Z postępowania wykluczono następujących Wykonawców: 
 
1. EVER GROUP, ul. Wolności 40/25, 41-500 Chorzów. 
Uzasadnienie prawne: Wykonawca został wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy – 
Prawo zamówień publicznych. 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w trybie art. 26 ust.3 Ustawy – PZP wezwał Wykonawcę do 
uzupełnienia dokumentów z określonym w piśmie nieprzekraczalnym terminem do ich uzupełnienia. 
Do upływu terminu określonego w wezwaniu, Wykonawca nie doręczył wymaganych dokumentów. 
 
2. Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak, ul. Promienna 1A, 87-800 Włocławek. 
Uzasadnienie prawne: Wykonawca został wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy – 
Prawo zamówień publicznych. 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w trybie art. 26 ust.3 Ustawy – PZP wezwał Wykonawcę do 
uzupełnienia dokumentów z określonym w piśmie nieprzekraczalnym terminem do ich uzupełnienia 
wraz z pouczeniem w zakresie formy w jakiej dokumenty mają zostać uzupełnione. Jeden z 
dokumentów uzupełnionych przez Wykonawcę, nie potwierdza spełniania przez Wykonawcę 
warunków udziału w postępowaniu wymaganych przez Zamawiającego, nie później niż na dzień 
składania ofert, tj. na dzień 24 stycznia 2011 r. Dokument został wystawiony z datą 27 stycznia    
2011 r., a zatem po upływie terminu do złożenia ofert, ponadto doręczone na wezwanie 
Zamawiającego dokumenty nie zostały podpisane, jak również nie zostały potwierdzone za zgodność z 
oryginałem przez Wykonawcę.  
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego na zadanie: Druk i oprawa dwóch katalogów wystaw: 
„Życie codzienne” i „Impresje Mikołowskie” może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, tj. od dnia 8 lutego 2011 r. 

 
W związku z zobowiązaniem Wykonawcy do zawarcia Umowy na warunkach określonych w załączniku 
nr 5 do formularza oferty, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego informuję, iż 
termin do podpisania Umowy z Wykonawcą którego oferta została uznana za najkorzystniejszą - 
zostanie wskazany w wezwaniu do jej podpisania. 
       
W przypadku niestawienia się Wykonawcy w terminie podanym w wezwaniu do podpisania Umowy, 
Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert postępowania zgodnie z 
art. 94 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

 
 
 
 
 
 



Pouczenie 
Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługuje odwołanie zgodnie z  art. 180 ust. 2 pkt 3 ustawy - 

Prawo zamówień publicznych. 
 
 
Na podstawie art.27 ust.2 prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego 
pisma na numer faksu Zamawiającego 32 259 98 04. 
 
 
 
Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
……………………………………. 
(kierownik Zamawiającego) 
 
 
 
Niniejsze zawiadomienie otrzymują:  
1. Geokart International, Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów, nr faksu: 17 856 49 47. 
2. Zakład Poligraficzny SINDRUK, ul. Obr. Stalingradu 66, 45-565 Opole, nr faksu: 77 442 09 74. 
3. EVER GROUP, ul. Wolności 40/25, 41-500 Chorzów, nr faksu: 32 771 89 92. 
4. Agencja Reklamowo-Wydawnicza. A. Grzegorczyk, ul. Gen. T. Kutrzeby 15, 05-082 Stare Babice, 

nr faksu: 22 722 98 48. 
5. P.P.H. ZAPOL, Dmochowski, Sobczyk, Sp. J., al. Piastów 42, 71-062 Szczecin, nr faksu: 91 435 19 

13. 
6. Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak, ul. Promienna 1A, 87-800 Włocławek, nr faksu: 

54 236 87 64. 


